

گروه ورزشی - لورکوزن
روز قبل موفق شد دویمورگ را در دیداری تدارکاتی با نتیجه ۶ بر یک شکست دهد که البته سردار آزمون در این بازی غیبت داشت. او اما نخستین بازی خود را در اردوی پیش فصل لورکوزن مقابل پاناتینایکوس انجام داد و جسراردو سیوانه از مهاجم ایرانی اش مقابل یک تیم یونانی رونمایی کرد.

لورکوزن در این بازی قریب به اتفاق بازیکنان اصلی اش را نیمه اول به زمین فرستاد و در ترکیب داشت که یکی از آنها سردار آزمون بود. مهاجم ایرانی و ۲۷ ساله‌ای که بعد از جدایی لوساکس آلاریوی آرژانتینی یکی از امیدهای سیوانه برای گلزنی در تمام جام‌های ممکن محسوب می‌شود. جالب اینکه برابر پاناتینایکوس، سردار همراه با پاتریک شیک به زمین رفت و این نشان می‌دهد حضور مهاجم آماده اهل چک

سردار؛ بمب انرژی اردوی لورکوزن

بایر لورکوزن اردوی پیش فصل خود را در کمپ آلیو لاتیینی اتریش برگزار می‌کند تا آماده حضوری موفق در بوندس لیگا، جام حذفی و لیگ قهرمانان اروپا شود.

سرگذشت، یکی از ۱۱ بازیکن اصلی تیمش مقابل پاناتینایکوس بود. سردار توانست دو موقعیت خوب ایجاد کند و مثل سایر نفرات ثابت، در شروع نیمه دوم تعویض شد. مهاجم ایرانی بایر لورکوزن پس از تعویض مشغول ریکاوری و استراحت شد و در کنار همبازیان خود، نیمه دوم دیدار تدارکاتی مقابل پاناتینایکوس را تماشا کرد و البته با آنها بگو و بخند داشت. آزمون که در این مدت کوتاه ارتباط نزدیکی با ستاره‌های لورکوزن نظیر پاتریک شیک، جاناتان تاه و موسی دیابی برقرار کرده و البته از قبل با لوفت - دروازه‌بان سابق زینت - هم رابطه‌ای صمیمی داشته، در کنار زمین با ستاره فرانسوی لورکوزن



نخستین بازی لورکوزن در فصل ۲۰۲۳-۲۰۲۲ بوندس لیگا هم برابر بروسسیا دورتموند در ورزشگاه وست فالن و به میزبانی حریف قدیمی برگزار می‌شود. این دیدار می‌تواند سرآغازی برای موفقیت‌های احتمالی سردار و لورکوزن باشد. بوندس لیگا حدود ۱۵ روز دیگر شروع می‌شود و باید دید آیا لورکوزن می‌تواند نتایج فصل قبل را تکرار کند یا نه؟

اسکوچیچ ابقا شد اما برای ۴۴ روز!

گروه ورزشی - ابقای درآگان اسکوچیچ به طور قطعی به منزله حضور او در جام جهانی نیست و تصمیم نهایی درباره آینده او پس از برگزاری انتخابات فدراسیون فوتبال گرفته می‌شود.

چند روز قبل بود که درآگان اسکوچیچ از سوی کمیته فنی فدراسیون فوتبال از سمت سرمربیگری تیم ملی فوتبال ایران برکنار شد. اما خیلی سریع هیات رئیسه فدراسیون فوتبال پس از جلسه با درآگان اسکوچیچ رای صادر شده از سوی کمیته فنی را و تکرار کرد.

با این وجود جلسه مشترک کمیته فنی و هیات رئیسه به انجام رسید و پس از چند ساعت همراه با بحث، اختلاف نظر، قهر و... احسان اصولی، سخنگوی فدراسیون فوتبال اعلام کرد درآگان اسکوچیچ همچنان سرمربی تیم ملی فوتبال ایران باقی می‌ماند.

حاضرین در جلسه اما حاضر به پاسخگویی و شفاف‌سازی نشدند و همین مساله ماندن سرمربی کروات بر مسند سرمربیگری تیم ملی را بیش از پیش در هیاله‌ای از ابهام قرار داد. آیا ابقای امروز اسکوچیچ به منزله ماندن او تا جام جهانی ۲۰۲۲ قطر است؟

نمی‌توان به قطعیت در این باره نظر داد. هشتم شهریورماه روز بسیار مهمی برای فوتبال ایران است و انتخابات ریاست فدراسیون در آن روز برگزار می‌شود. رقابت اصلی بین میرشاد ماجدی، عزیز محمدی و مهدی تاج خواهد بود و به نظر می‌رسد ابقای اسکوچیچ را نمی‌توان به صورت قطعی و مسجل تا جام جهانی دانست و باید دید پس از برگزاری انتخابات، رئیس جدید فدراسیون چه تصمیمی درباره او اتخاذ می‌کند. اگر میرشاد ماجدی بتواند صندلی ریاست را برای خودش نگه دارد، شانس اسکو برای ماندن بسیار زیاد است اما تصاحب این صندلی توسط فرد دیگری ممکن است شانس مرد کروات را برای بقا کاهش دهد و احتمال حضور یک مربی ایرانی و یا مربی خارجی که سابقه حضور در فوتبال ایران دارد را افزایش دهد.

حضور به اینکه ماندن میرشاد ماجدی در فدراسیون فوتبال قطعی نیست و احتمال دارد او تا فرارسیدن بیست و دومین دوره جام جهانی در ساختمان سئول حضور نداشته باشد، انتخاب سرمربی تیم ملی توسط او و اعضای هیئت رئیسه و کمیته فنی غیر منطقی و پرریسک بود. حال باید دید ۴۴ روز دیگر و پس از برگزاری انتخابات فدراسیون فوتبال، رئیس جدید چه تصمیمی برای نیکم تیم ملی خواهد گرفت. به نوعی تکلیف درآگان اسکوچیچ در آن روز مشخص می‌شود و ابقای امروزش، یک ابقای موقت است و به منزله حضور او و کادرش در جام جهانی نخواهد بود.



ملی پوش دوومیدانی: بانوان برای پیشرفت در این رشته نیازمند حمایت هستند

دوره‌های گذشته پیشرفت زیادی کرده و هر چند مدت زمان زیادی است که به عنوان دوندۀ وارد دوومیدانی شدم- اما بازم جامعه زنان نیاز به نگاه ویژه و حمایت دارد.

وی دربارۀ دلایل عدم کسب مدال زنان در مسابقات آسیایی و جهانی گفت: در بخش بانوان اعزام به مسابقات بین‌المللی بسیار محدود است و دوومیدانی کارانی که به رقابت‌های بیرون مرزی می‌روند هم زکورد هسای خوبی می‌زنند. هر چند انتظار کسب مدال از ورزشکارانی که در ورزشکارانی را تجربه نکرده‌اند، خیلی

بلاتست. ملی پوش دوومیدانی خاطر نشان کرد: اگر بانوان در مسابقات و اردوهای بیشتری شرکت کنند، نتیجه خوبی کسب خواهند کرد. زیرا زنان ایرانی توانمند هستند و با شرایط سخت خوب تمرین می‌کنند بنابراین اگر امکانات و شرایط مناسب و بستر فراهم باشد، شاهد حضور اسطوره‌های بزرگی در دوومیدانی خواهیم بود. وی گفت: در حال حاضر علاقه مندم تا رکورد ۱۵۰۰ متر را ارتقا دهم و بعد بتوانم در آسیا رکورد شکنی کنم. المپیک شدن یکی از رویاهایم است و تلاش می‌کنم تا به آن برسم.



شماره ۱۰؛ دومین پیراهنی که کریم از دست داد!

گروه ورزشی - با درخواست استیون زویر هافبک سونیسی و موافقت سرمربی تیم آ.ا.ک آن پیراهن شماره ۱۰ کریم انصاری فرد در اختیار این بازیکن قرار گرفت. تیم محبوب شهر آتن اینروزها در هلند دوره بدنسازی پیش از فصل را برگزار می‌کند و یکی از غایبان در تمرین کریم انصاری فرد است. بازیکنی که یک فصل دیگر با باشگاه آ.ا.ک آتن قرارداد داشت اما



با توافق صورت گرفته این قرارداد پیش از اتمام فرسخ می‌شود. با عدم حضور کریم انصاری فرد در دوره بدنسازی پیش از فصل در هلند جدایی این بازیکن از تیم آ.ا.ک آتن قطعی شده است و این بازیکن تلاش می‌کند به تیم دیگری در یونان ملحق شود. کریم انصاری فرد به تازگی پیراهن تیم ملی فوتبال ایران را هم از دست داده است. البته از آنجایی که او در بازی‌های مقدماتی جام

تیم بکام خواستار جذب مسی شد

گروه ورزشی - تیم اینترمیامی که مالکیت آن را دیوید بکام برعهده دارد خواستار جذب لیونل مسی شد. به نظر می‌رسد که احتمال حضور مسی در لیگ آمریکا وجود دارد. اینتر میامی تیمی است که اعلام کرد به جذب فوق ستاره آرژانتینی پاری سن ژرمن فکر می‌کند. خاویر اسنسی، مدیر داخلی این تیم آمریکایی گفت: بله ما درحال بررسی امکان جذب لیونل مسی هستیم. البته جذب این بازیکن یک پروسه بزرگ است و باید همه



جوانب آن را در نظر گرفت. باید دید که آیا باشگاه توان پرداخت حقوق مسی را دارد و خود این بازیکن هم به حضور در لیگ آمریکا علاقه دارد یا نه. او ادامه داد: مسی یک بازیکن متفاوت است و با هر بازیکن دیگری فرق دارد. ما می‌خواهیم که به یک تیم متفاوت در آمریکا تبدیل شویم و برای این کار نیاز به بازیکنان متفاوت داریم. جذب فوق ستاره‌های بزرگ هدف تیم ما است. امیدوارم که ابتدا مسی را بیاوریم و بعد از مسابقات شد. در حالی که تیم ملی اردن تا سه ثانیه مانده به پایان بازی با نتیجه ۹۶-۹۴ از چین تایپه عقب بود، پارتاب سه امتیازی «فردی ابراهیم» از وسط زمین بسا نتیجه ۹۶-۹۷ پیروز بازی شد تا حریف ایران در مرحله یک چهارم نهایی شود. پیش از این تیم ملی ایران با کسب سه پیروزی متوالی در برابر تیم‌های ملی سنوریه، قزاقستان و

اردن، معجزه آسا حریف بسکتبال ایران شد

گروه ورزشی - تیم ملی بسکتبال اردن، به صورت معجزه آسا حریف ایران در یک چهارم نهایی در بازی‌های مرحله پلی آف بسکتبال کاپ آسیا ۲۰۲۲ اندونزی برای مشخص شدن چهار تیم دوم مرحله یک چهارم نهایی، تیم ملی اردن بسا پیروزی عجیب و معجزه آسا برابر چین تایپه، حریف ایران در مرحله یک چهارم نهایی این مسابقات شد.



ژاپن، به عنوان صدرنشین گروه C رقابت‌ها راهی مرحله یک چهارم شده بود. به این ترتیب تیم ملی ایران امروز چهارشنبه باید به مصاف تیم ملی اردن برود و در صورت کسب پیروزی، راهی مرحله نیمه‌نهایی خواهد شد.

20% تخفیف کیشوندی

عمارت رستوران

(با مدیریت کوه سنگی سابق جنب بازار پردیس)

رستوران سنتی عمارت کیش

ساعت پذیرایی ۱۲ ظهر تا ۱۲ شب

کاسه کباب اردبیلی

دیزی سنگی اردبیلی

کاسه کباب اردبیلی

پشت بازار زیتون، جنب نمایشگاه اتومبیل پارس
 ۰۹۳۴۷۶۸۶۶۶۶ - ۰۹۳۴۷۶۸۶۶۶۶
 ۰۷۶۴۴۴۶۰۴۴۷ - ۸

«رسانه سراسر جزیره»